万人幸福の栞８条

　  「明朗愛和」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２３３回

３４

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「富士研セミナーに参加して」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

田中　貴輝様

酒井　健児

≪プロフィール≫

1981年生まれ
幼少の頃から、大学１年までサッカー漬けの毎日
2001年より、田中造園にて修業開始
それより今日まで、現場での修業の毎日

【講師】富士協同運輸株式会社

        業務課 課長

【テーマ】「人生はまさに旅である」

田中造園
浜松西倫理法人会 青年副委員長

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

３月３１日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

３月３１日

４月７日

阪野　昇吾和久田　隆 刑部　留治

平成2８年

次回予告＜４月７日開催＞

内藤　剛裕

       佐原　克哉

刑部　留治 内藤　務 内藤　剛裕

プロダクトリング(株) 代表取締役
浜松西倫理法人会 幹事
≪プロフィール≫
昭和59年12月29日生まれ
静岡県湖西市の湖西高校卒業後にアメリカへ留学、平成22年1月帰国
地元の水産関係の会社に就職、地域の未利用資源有効活用
プロジェクトとして新商品開発に取り組む
平成25年1月　市民活動団体フレクティブ設立
国際結婚を期に転職、サラリーマンとしての片手間にＮＰＯ的な非営利
活動団体として異文化理解や多文化共生の促進事業を開発する
平成26年10月　プロダクトリング(株)設立

山本　洋士様

石田　英之様